
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Граховская средняя общеобразовательная школа имени А.В. Марченко» 

«Гракысь А.В. Марченко нимо огъядышетонъя шоръёзо школа» 

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт  

(МБОУ «Граховская СОШ им. А.В. Марченко) 
427730, Удмуртская Республика, Граховский район, с. Грахово, ул. Колпакова, д.63 

Тел: +7 (34163) 3-12-76, тел./факс: + 7 (34163) 3-14-95, e-mail: grahschool@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

12.12.2024 г.           № 167 

с. Грахово 

«О внесении изменений  

в Правила внутреннего трудового распорядка  

МБОУ «Граховская СОШ им. А.В. Марченко» 

 

В соответствии с выявленными нарушениями обязательных требований части 6.2 

статьи 47 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» Предостережение МО и Н УР от 04.12.2024, по результатам наблюдения за 

соблюдением обязательных требований (мониторинга безопасности) МО и Н УР Акт № 

6мб/2024БН от 04.12.2024, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить изменения в Правила внутреннего трудового распорядка МБОУ 

«Граховская СОШ им. А.В. Марченко» (прилагаются). 

2. Заместителю директора по УР Хабаровой Е.А. разместить изменения в Правила 

внутреннего трудового распорядка на официальном сайте школы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы    Т.Л. Петрова 

 

  



УТВЕРЖДЕНЫ 

Приказом МБОУ «Граховская СОШ им. А.В. Марченко»  

№ 167 от 13.12.2024 г. 

 

ИЗМЕНЕНИЯ 

в Правила внутреннего трудового распорядка 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Граховская средняя общеобразовательная школа имени А.В. Марченко» 

 

1. Дополнить раздел 4 пунктом 4.5. следующей редакции: 

«4.5. Вести документацию (отчетность), подготовка которой связана с 

реализацией основных общеобразовательных программ, в соответствии с 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от «06» ноября 2024г. № 779». 

 


		2024-12-13T14:51:15+0400
	427730, Удмуртская Республика, Граховский район, с. Грахово, ул. Колпакова, д.63
	Петрова Татьяна Леонидовна
	Я подтверждаю этот документ




